
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 грудня 2022 року № 153

Про визначення посадових осіб, уповноважених
на складання протоколів про адміністративне
правопорушення

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини першої
статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою
організації та здійснення контролю за станом благоустрою населених пунктів
Гребінківської міської територіальної громади, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Уповноважити головного спеціаліста відділу благоустрою,
комунального господарства та транспорту Гребінківської міської ради Рудя
Владислава Олексійовича особою, що має право складати протоколи про
адміністративні правопорушення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


